
         
 
 
         
  

  1 
 

 

Hlavní zadavatel (dále jen „zadavatel“) poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 20. 02. 2025 a dne 21. 02. 2025 byly doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, 
na které zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, rádi bychom se zeptali na 2 dotazy: 

Má vyhodnocovací systém běžet lokálně v místě instalací, nebo může být poskytován jako Cloudová služba bez 
licenčních poplatků? Pokud lokálně, poskytne zadavatel server, nebo má být server součástí dodávky? 
Poskytne společnost Testo potřebné informace a podporu týkající se technických požadavků na připojení 
systému Saveris 1? 

Děkujeme za informaci 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1.1: 

Zadavatel konstatuje, že je plně na rozhodnutí uchazeče, jestli systém, který je předmětem nabídky, bude 
provozován v režimu on-premise v IT infrastruktuře zadavatele nebo jako cloudová služba.  V případě on-
premise řešení zadavatel uchazeči poskytne virtuální server v běžné hardwarové konfiguraci a systém bude 
provozován na virtualizační platformě vmWare, požadavek na dedikovaný hardware nebude akceptován.   

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 a 2 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

SYSTÉM MONITOROVÁNÍ MEDICINÁLNÍCH TEPLOT 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/152/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

713/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000476 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11516.html 

HLAVNÍ ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Petrmichl, vedoucí provozně-technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička 

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11516.html
mailto:lucie.krenova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

Zadavatel poskytne licenci pro operační systém serveru (např. Windows server poslední verze), ostatní licence 
(databáze, aplikace) zajistí uchazeč. Pokud systém vyžaduje připojení extra hardware (např. HW klíč, extra 
grafická karta apod.), musí být tento hardware kompatibilní a licenčně v souladu s výše uvedeným.  
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1.2: 

Systém Saveris 1 je v současné době instalován v jiné lokalitě NPK, která není součástí výše uvedené veřejné 
zakázky. Kompatibilita je požadována z důvodu budoucího možného převedení již nyní zpracovávaných dat do 
nového systému navrženého dodavatelem v rámci výše uvedené veřejné zakázky. Požadavek je stanoven 
především z důvodu ochrany předchozích investic zadavatele. 
 
Komunikaci a výměnu dat mezi monitorovacím systémem Saveris 1 a softwarem třetích stran umožňuje 
rozhraní REST API. Funkce umožňuje předání podrobných informací o kanálu, připojených senzorech, naměřené 
hodnoty, alarmy atd. Jedná se o režim pro čtení (není možné ovládat záznamníky, měnit nastavení atd.). 

 
Dotaz č. 2:  

Dobrý den, 
kolega, který připravuje nabídku by se ještě rád zeptal na: 
-Stupeň krytí IP67 je požadován pro teplotní senzor jako snímač, nebo i elektroniku dataloggeru tzn. komplet 
celého zařízení? 
-požaduje zadavatel ve dvouletém cyklu tříbodouvou kalibraci i pro vlhkost? 
Děkuji 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2.1: 
Stupeň krytí IP 67 zadavatel požaduje především pro senzory.  Elektronika dataloggeru, která bude umístěna 
mimo exponované prostory měření (např. lednice) stupeň IP 67 splňovat nemusí. V případě nutnosti umístit 
elektroniku dataloggeru do exponovaných prostorů požaduje zadavatel stupeň krytí IP67 i pro tato zařízení. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2.2: 
Kalibrace ve dvouletých cyklech je požadována i pro měření vlhkosti. 

 
Upozornění:  

Vzhledem k vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do dne 13. 03. 2025 do 10:00 hodin. Zadavatel uveřejňuje nové znění Přílohy č. 2 - Technická 
specifikace_ve znění doplnění ZD ze dne 24. 02. 2025 systém teplot (doplnění v řádku 58). Dodavatelé využijí 
pro podání své nabídky aktuální znění Přílohy č. 2 - Technická specifikace. 
 
 
V Plzni 

 

 
Mgr. Lucie Křenová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

V zastoupení zadavatele 


		2025-02-24T14:23:45+0100
	Mgr. Lucie Křenová




